
CPS25 Målerfelter 
 
Kataloget indeholder al nødvendig information for at projektere CUBIC CPS25 målerfelter.

Ved brug af målerfelter skal man være opmærksom på overensstemmelse med bl.a. nationale 
bestemmelser.

CPS25 - Målerfelter
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4824-0000

4823-0045

4823-0041

Side: 02
Målerfelt med transformerfelt

Bredde (mm)

400 4825-0000s

Placering af målerfeltet afgøres ved at måle 
med sideafdækningen

Universalbeslag og bærejern monteres i den 
3. slidse fra sideafdækningen.

Bemærk placering af universalbeslaget i 
dybden.

Skruer

50 stk. 3068-0050

1000 stk. 1030-0510q1

HUSK
Hvor ikke andet er 
angivet, er det denne
skrue, der anvendes!

Der monteres 2 stk. bærejern i denne 
afstand.

Afdækninger klipses på svøbet.

Skinnefelt og transformerfelt 
leveres samlet i en kasse.

Skrues derefter fast på platformen i disse 2 
afdækninger.
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4823-0002

4826-0041

4826-0040

4824-0000

4823-0003

3046-5512

4823-00052062-0032

4826-0041

Side: 03

Top/bund klipses fast. Skumpladen monteres. Skumpladen skrues fast fra bagsiden.

Vandret afdækning bag, monteres. Transformerfelt skrues fast. Vandret afdækning monteres under transfor-
merfelt.

Efter montering af komponenter afdækkes 
med vandret afdækning front.

Sæt flige sammen på de 2 plader og skru 
afdækningen fast i platformen.

Sideafdækninger monteres i begge sider.

Sider sættes på. Der afdækkes, og der skal nu plomberes.
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4823-0045

4823-0041

Side: 04
Målerfelt - direkte måling

Bredde (mm)

400 4823-0000s

Universalbeslag og bærejern monteres i den 
3. slidse fra afdækningen.

Bemærk placering af universalbeslaget i 
dybden.

Skruer

50 stk. 3068-0050

1000 stk. 1030-0510q1

HUSK
Hvor ikke andet er 
angivet, er det denne
skrue, der anvendes!

Der monteres 2 stk. bærejern i denne 
afstand.

Afdækninger klipses på svøbet.

Målerfelt leveres samlet i en kasse.

Skrues derefter fast på platformen i disse 2 
afdækninger.
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3101-0512

4823-00044506-0006

4506-0011

4506-0012

4823-0003

Side: 05

Skruer og plade lægges frem på bordet. Målerpladen placeres ovenpå delene. Målepladen skrues fast.

Spændpladen skrues efterfølgende fast på 
målepladen.

Stag dele samles. Stag samlet klar til montering.

Stagene monteres på målepladen. Færdigmonteret måleplade med stage mon-
teret klar til fastgørelse i svøb.

Bagsiden klipses på plads.

Top og bund klipses på plads. De skal skrues fast.

Flap på svøb bøjes og 
bruges til at skrue top
og bund fast, med skue 
2010-4812.
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4823-0006

4506-0008

4823-0008

4823-0007

Side: 06

Støtteplade monteres - husk at membran 
skal igennem begge lag plast.

Afdækning for klemrækker skal samles. Siderne klipses fast.

Top sættes på plads i slidser. Afdækning til klemrække er samlet. Afdækningen klipses ind over stagene, hvor 
der efterfølgende kan plomberes.

Sider til platformen skrues fast. Der afdækkes, og der kan monteres måler 
og plombering.
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4822-0002

Side: 07

Der bores et hul til plombering.

Beslag monteres, og tap bukkes op. Tappen skal komme ud igennem hullet og 
skruen skrues i.

Der plomberes.

Tilbehør

Plombeskrue

M5x10 4830-0510


